
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

童島　王我(ﾄﾞｳｼﾞﾏ　ｵｳｶﾞ)

キュマイラ
ブラックドッグ

UGN支部長B

25

無知

待ち望まれた子

破壊

記憶喪失

支部長

♂

31

任意

5
1
1
1

0
1
0
0

0
0
0
0

5
2
1
1

31
5
5
10
20

2 1
1 1 1

UGN 2

破壊の爪・羅刹 白兵 5r+2 LV+16

0 0

羅刹
前支部長

鬼の父ちゃん
信頼
好意

不安
恐怖

コネ：UGN幹部
ｺﾈ：要人への貸し

4 2

ワーディング

リザレクト

ｵｰﾊﾞｰｳｫｯﾁ

ｸﾛｯｸﾌｨｰﾙﾄﾞ

完全獣化

イオノクラフト

破壊の爪

ｺﾝｾﾝﾄﾚｲﾄ：ｷｭﾏｲﾗ

獣の力

獣王の力

ショート

怒髪天

★

0

2

2

1

1

1

2

5

1

★

★

-

1d10

4

4

6

1

3

2

2

3

オート

気絶時

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ﾏｲﾅｰ

ﾏｲﾅｰ

ﾏｲﾅｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

至近

至近

シーン

自身

範囲(選択)

範囲（選択）

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

白兵

白兵

-

↓100

ﾘﾐｯﾄ

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

ﾒｼﾞｬｰの判定ﾀﾞｲｽ+3。ｼﾅﾘｵLV回

行動値+5。ｼﾅﾘｵLV回

肉体判定+LV+2。

戦闘移動。移動値+LV*2

素手変更

C値-LV(下限値7)

攻撃力+LV*2

獣の力の係数を4に

15年前、彼はとある森で拾われた。それまでの出身や経緯は不明。だがその時から彼は自分のことを「俺は鬼の子だ。俺の父ちゃんは鬼だ、鬼が俺を育ててくれ
た」と言っていた。

保護された以後の15年の間に日常を覚え、レネゲイドの訓練を受け、名前をもらい、彼は鬼の子から人間へと変わる…はずだった。
15年たった今でも彼は文字がまともに読めず、現代機器がまともに使えない…というか触れれば壊れる怪力と強力な電気が、あらゆる現代文明を破壊してきた。

そんな彼が支部長をやっているのは、こんな自分を受け入れてくれたＭＭ地区と、その前支部長への恩に報いるために自ら志願したもの。
怪力しかない彼にも何だかんだで人がついてきてくれ、今ではかわいい部下も着くようになった。

好物は肉まん。曰く「フカフカで、自分が唯一持ちながら食べられるもの」だそう
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